令和６年度 第２回京都市公共事業評価委員会 議事概要

 第２回委員会では、令和６年度公共事業の評価に関する意見書の取りまとめ等を

行った。

１ 開催日 令和６年１１月２７日（水）

２ 場 所 本庁舎１階 第１会議室

３ 出席委員

山口委員長、坂西副委員長、岸委員、齋藤委員、笹山委員、土渕委員、

内藤委員、山田委員

４ 内 容

委員会における議事概要は、以下のとおり。

（１）令和６年度 公共事業の評価に関する意見書

   第１回委員会における審議を踏まえ「令和６年度公共事業の評価に関する意

見書」の取りまとめを行った。

この意見書を京都市長に提出し、委員会から京都市へ意見具申する。

（２）その他

   来年度の評価対象（再評価及び事後評価）予定事業に係る説明を行った。

以上